

Lucrari de reparatie capitala
Primaria s. Ustia ,r-ul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie drumurilor locale

Valoarea de deviz 236 264,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Al. Lapusneanu si str, Raut 1.1. Lucrari de terasiment				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (decaparea pamintului vegetal)	100 m3	0,81	1 251,11 0,00	1 013,40 0,00
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcarea)	100 m3	0,81	624,20 0,00	505,60 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	113,68	7,53 0,00	856,20 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3	0,81	137,83 16,72	111,64 13,54
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (deceparea covata)	100 m3	4,88	720,00 0,00	3 513,60 0,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	921,49	7,53 0,00	6 939,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3	4,88	<u>137,93</u> 16,70	<u>673,09</u> 81,49
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)	100 m3	0,79	<u>720,20</u> 0,00	<u>568,96</u> 0,00
9	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	149,97	<u>7,53</u> 0,00	<u>1 129,50</u> 0,00
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (impingerea pamintului cu asternerea lui)	100 m3	0,79	<u>1 624,56</u> 0,00	<u>1 283,40</u> 0,00
11	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,79	<u>1 075,20</u> 140,08	<u>849,41</u> 110,66
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcarea stratului vegetal)	100 m3	0,68	<u>624,00</u> 0,00	<u>424,32</u> 0,00
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	94,74	<u>7,53</u> 0,00	<u>713,40</u> 0,00
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (asternerea pamintului intre spatele burdurei)	m3	67,67	<u>14,38</u> 14,38	<u>972,96</u> 972,96
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	6,77	<u>537,02</u> 223,55	<u>3 635,63</u> 1 513,43

1	2	3	4	5	6	7
16	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2	6,77	117,80 30,61	797,53 207,23
17	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III Platforma drumului)	100m2	13,01	140,40 0,00	1 826,55 0,00
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (1300,96 m2)	100 m3	3,90	1 049,18 0,00	4 091,82 0,00
		<i>Total</i>	lei			29 906,61
		Total Lucrari de terasiment Inclusiv salariu				29 906,61 2 899,31
		1.2. Demontarea structurii rutiere				
19	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta h=10cm	m3	97,53	21,25 6,63	2 072,69 646,86
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea material demolat)	100 m3	0,98	1 431,12 0,00	1 402,50 0,00
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	175,55	7,53 0,00	1 322,10 0,00
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3	0,98	137,93 16,70	135,17 16,37
		<i>Total</i>	lei			4 932,46
		Total Demontarea structurii rutiere Inclusiv salariu				4 932,46 663,23
		1.3. Amenajarea sistemului rutier				
23	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din amestec nisip-pietris h=10cm	m3	130,10	309,18 6,96	40 224,58 905,11
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, M400 fr 5-70, 70-120mm (Alcol) pentru	m3	183,85	511,85 27,83	94 104,39 5 116,18

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h= 0,18m)				
		<i>Total</i>	lei			134 328,97
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				134 328,97 6 021,29
		1.4. Demolarea bordurei				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	201,00	14,84 14,84	2 983,16 2 983,16
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3	0,09	1 430,00 0,00	128,70 0,00
27	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t	22,61	7,54 0,00	170,40 0,00
28	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3	0,09	136,44 16,44	12,28 1,48
		<i>Total</i>	lei			3 294,54
		Total Demolarea bordurei Inclusiv salariu				3 294,54 2 984,64
		<i>Total</i>	lei			172 462,58
		Total Str. Al. Lapusneanu si str, Raut Inclusiv salariu				172 462,58 12 568,47

		Total	lei	172 462,58
		Asigurarea sociala	24 %	3 016,43
		Total		175 479,01
		Cheltuieli de regie	10 %	17 547,90
		Total		193 026,91
		Beneficiu de deviz	2 %	3 860,54
		Total		196 887,45
		TVA	20 %	39 377,50
		236 264,95		
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 568,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Ustia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala
Primaria s. Ustia ,r-ul Dubasari

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie drumurilor locale

Valoarea de deviz 236 264,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	110,31	46,38	5 116,18
2.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	37,099	46,38	1 720,66
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	90,118	46,38	4 179,66
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	33,462	46,38	1 551,97
		Total manopera				12 568,47

Materiale:

1.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	26,809	79,16	2 122,20
2.	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 fr 5-70mm	m3	37,322	300,00	11 196,60
3.	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 fr 70-120 mm	m3	224,113	275,00	61 631,08
4.	14111222017521	Piatra sparta (0)	m3	0,027	300,00	8,10
5.	14211022004671	Balast - amestec nisip-pietris	m3	158,722	232,00	36 823,50
6.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	43,455	10,00	434,55
		Total materiale de construcții				112 216,03

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	22,026	450,00	9 911,70
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,955	250,00	738,75
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	47,433	250,00	11 858,25
4.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	3,552	250,00	888,00
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	4,649	300,00	1 394,70
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	15,664	320,00	5 012,48
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,104	300,00	1 531,20
8.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,346	100,00	134,60
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,201	300,00	1 860,30
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,704	300,00	811,20
11.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	4,649	180,00	836,82
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,346	180,00	242,28
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	37,104	300,00	11 131,20

14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,633	200,00	1 326,60
		Total utilaje de construcții				47 678,08

Total	lei	172 462,58
Asigurarea sociala	24 %	3 016,43
Total		175 479,01
Cheltuieli de regie	10 %	17 547,90
Total		193 026,91
Beneficiu de deviz	2 %	3 860,54
Total		196 887,45
TVA	20 %	39 377,50

Total deviz: 236 264,95

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat **Primaria Ustia** _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala Primaria s. Ustia
,r-ul Dubasari**

Primaria Ustia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str. Al. Lapusneanu si str, Raut				
		1.1. Lucrari de terasiment				
1	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I (decaparea pamintului vegetal)	100 m3			1 251,11 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	450,00	1 251,11
		Cheltuieli directe	lei			1 013,40
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcarea)	100 m3			624,20 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	320,00	624,20
		Cheltuieli directe	lei			505,60
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,53 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,53
		Cheltuieli directe	lei			856,20
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3			137,83 16,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	46,38	16,72
	14111222017521	Piatra sparta (0)	m3	0,0040	300,00	1,11
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
		Cheltuieli directe	lei			111,64
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (deceparea covata)	100 m3			720,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	320,00	720,00
		Cheltuieli directe	lei			3 513,60
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,53 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,53
		Cheltuieli directe	lei			6 939,60
7	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3			137,93 16,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	46,38	16,70
	14111222017521	Piatra sparta (0)	m3	0,0040	300,00	1,23
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
		Cheltuieli directe	lei			673,09
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate	100 m3			720,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea)				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	320,00	720,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			568,96
9	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,53
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 129,50
10	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (impingerea pamintului cu asternerea lui)	100 m3			1 624,56
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	450,00	1 624,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 283,40
11	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 075,20
						140,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	46,38	140,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	250,00	935,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			849,41
12	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (incarcarea stratului vegetal)	100 m3			624,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	320,00	624,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			424,32
13	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,53
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			713,40
14	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (asternerea pamintului intre spatetele burdurei)	m3			14,38
						14,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	46,38	14,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			972,96
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			537,02
						223,55
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	46,38	223,55
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	79,16	313,47
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 635,63
16	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna	100m2			117,80
						30,61
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	46,38	30,61
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	10,00	10,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	200,00	77,19
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			797,53
17	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III Platforma drumului)	100m2			140,40
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	450,00	140,40
		Cheltuieli directe	lei			1 826,55
18	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (1300,96 m2)	100 m3			1 049,18 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	300,00	357,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	180,00	214,57
		Cheltuieli directe	lei			4 091,82
		1.2. Demontarea structurii rutiere				
19	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta h=10cm	m3			21,25 6,63
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	46,38	6,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	450,00	10,76
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	100,00	1,38
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	180,00	2,48
		Cheltuieli directe	lei			2 072,69
20	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea material demolat)	100 m3			1 431,12 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,12
		Cheltuieli directe	lei			1 402,50
21	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,53 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,53
		Cheltuieli directe	lei			1 322,10
22	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3			137,93 16,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	46,38	16,70
	14111222017521	Piatra sparta (0)	m3	0,0040	300,00	1,22
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
		Cheltuieli directe	lei			135,17
		1.3. Amenajarea sistemului rutier				
23	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din amestec nisip-pietris h=10cm	m3			309,18 6,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	46,38	6,96
	14211022004671	Balast - amestec nisip-pietris	m3	1,2200	232,00	283,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	10,00	0,70
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	450,00	9,72
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	250,00	6,83
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	200,00	1,94
		Cheltuieli directe	lei			40 224,58
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, M400 fr 5-70, 70-120mm (Alcol) pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h= 0,18m)	m3			511,85 27,83
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	46,38	27,83
	14111222016461	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 fr 5-70mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	14111222016721	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice M400 fr 70-120 mm	m3	1,2190	275,00	335,22
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	250,00	64,50

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	200,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			94 104,39
		1.4. Demolarea bordurei				
25	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			14,84
						14,84
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	46,38	14,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 983,16
26	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(incarcarea)	100 m3			1 430,00
						0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 430,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			128,70
27	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1,5 km (k=1,082)	t			7,54
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	300,00	7,54
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			170,40
28	TsC51B	Lucrari la descarcarea	100 m3			136,44
						16,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	46,38	16,44
	14111222017521	Piatra sparta (0)	m3	0,0040	300,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	300,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,28

APROBAT:

Intocmit

Investitor
Primaria Ustia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.